МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минприроды Алтайского края)

П Р И К А З

tfd tM m L  i№r. № МУ
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и
экологии Алтайского края от 03.03.2017 № 270

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Министерства природных ресурсов и экологии

Алтайского края от 03.03.2017 № 270 «О внесении изменений в приказ Глав
ного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края
от 11.04.2016 № 595» (далее -  «Приказ») следующее изменение:

пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции:
«3. Распространить действие абзацев 7-12; 18; 20-21; 23-24; 26; 32; 35-47

подпункта 1.2 настоящего приказа на отношения, связанные с предоставле
нием сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах иму
щественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обяза
тельствах имущественного характера членов своей семьи за 2017 и последую
щие годы.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубли
кования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 3 марта 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела государственной службы и кадров управления правового, кадро
вого и документационного обеспечения Министерства природных ресурсов и
экологии Алтайского края Хворову Т.Л.

Исполняющий обязанности министра В.Н. Попрядухин